



تاریخ

۱۱

شهریور

۱۴۰۲

شنبه

خطیب موقت نماز جمعه تهران تاکید کرد: اربعین در سال‌های اخیر به یک پدیده الهی تبدیل شده و مانند اصل انقلاب و حوادثی که در طول این سال‌ها رخ داد هم محاسبات علمی دشمن را برهم زد و هم ما دست خدا را در آن دیدیم.
به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام والمسلمین کاظم صدیقی در خطبه نماز جمعه این هفته تهران با دعوت نمازگزاران به تقوی الهی بیان کرد:

خطیب موقت نماز جمعه تهران:

به تناسب گرانی گوشت و مرغ، یارانه‌ها هم بالا رفته! این به دلیل دلسوزی دولت و رئیس جمهور است

چندین نکته را حائز اهمیت می‌دانم ما سال ۶۰ و دوران کوپن را نیز به یاد داریم و بعد در دوران رفاه بودیم در سال ۱۴۰۰ نیز مسئله خرید مرغ و پیش آمد حضور داشتیم امروز درست است که قیمت گوشت، مرغ و روغن گران شده است، اما به تناسب آن یارانه‌ها هم افزایش پیدا کرده است و رعایت حال ضعفا و دهک‌های پایین جامعه شده است، این به دلیل دلسوزی و توجه دولت مردمی و رئیس جمهور مردمی است.

علی لاریجانی:

دلیل عدم ثبت‌نامم در انتخابات مجلس را بعداً می‌گویم

انقلابی کاسب‌کار می‌خواهد بگوید فقط ما انقلابی هستیم

از اول انقلاب عده‌ای با خالص‌سازی دنبال حذف دیگران بودند



ما بگیریم

رئیس مجلس هشتم، نهم و دهم گفت: انقلابی کاسب‌کار به دنبال این است که بگوید بقیه انقلابی نیستند، ما انقلابی هستیم و همه پست‌ها را ما باید بگیریم. نتیجه این اقدام کوچک کردن انقلاب است در صورتی که انقلاب اسلامی بسیار بزرگ بود.

به گزارش خبرگزاری «انتخاب» به نقل از خبرگزاری، علی لاریجانی هفته گذشته در جمع گروهی از جوانان، درباره موضوعات سیاسی روز سخن گفت.

تلاش برای دوقطبی‌سازی در کشور

لاریجانی با اشاره به تلاش عده‌ای برای خالص‌سازی گفت: از اول انقلاب عده‌ای خالص ساز می‌گفتند فقط ما انقلابی هستیم و دنبال حذف دیگران بودند. تلاش برای دو قطبی‌سازی در کشور وجود دارد. از اوایل انقلاب دو فکر مقابل هم بودند. پایه نظری اولین فکر این بود که ما باید به دنبال وحدت ملی باشیم و تفکر دوم به دنبال تجزیه بود.

وی افزود: گروهی که تفکر وحدت و وفاق را داشتند، افراد حاضر در جریان اصیل انقلابی بودند، نگاه دردمندان به انقلاب داشتند و اگر مطالبی که امام خمینی (ره) و حواریون ایشان نظیر آیت‌الله بهشتی، آیت‌الله خاتمی‌ها و آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی داشتند را مطالعه کنید، همگی توجیه کننده یک تفکر بودند که یکی از بنیادهای آن تفکر ایجاد وحدت در کشور و فرار دادن پایه‌های تصمیم‌گیری براساس نظر مردم بود.

عده‌ای نگاه کاسب کارانه به انقلاب داشتند

لاریجانی با بیان اینکه البته عده‌ای هم نگاه کاسب‌کارانه به انقلاب داشتند، گفت: این افراد به دنبال مونوپول کردن بودند. مبنای این اقدام بی‌هنری است چرا که اگر کسی هنر داشته باشد قدرت توجیه دیگران برای ایجاد وفاق را دارد، اما اگر هنری نداشته باشد، به دنبال تجزیه است. یکی از ویژگی‌های انقلابی واقعی وحدت‌گرایی است به این ترتیب که همه افراد کارگزار و فعال باشند و به اندازه استعداد خود انقلاب را یاری کنند.

انقلابی کاسب کار می‌گوید ما انقلابی هستیم و همه پُست‌ها را باید

محمدرضا باهنر:

می‌گفتند اگر رئیس جمهور شوند،

هفت‌روزه مشکل بورس را حل می‌کنند،

الان ۷۰۰ روز گذشته است و خبری نیست

اینکه بگویم یک دولت بهترین است

و دولت دیگری بدترین، حرف غلطی است



محمدرضا باهنر، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: زمان تبلیغات انتخابات ریاست‌جمهوری یکی از کاندیداها می‌گفت اگر من رئیس‌جمهوری شوم هفت‌روزه مشکل بورس را حل می‌کنم. الان ۷۰۰ روز گذشته، اما کسی مشکل را حل نکرده است.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام معتقد است نمی‌توان نه در ارزیابی عملکرد دولت سیزدهم و نه هیچ دولت دیگری تنها به دو طیف «سیاه و سفید» محدود شد و تأکید می‌کند اقدامات هیئت وزیران سیدابراهیم رئیسی در طول دو سال گذشته در بخش‌های مختلف هم به نتایج منجر شده که دولت‌های قبلی از دستیابی به آن‌ها محروم بودند و هم با مسائل و مشکلاتی روبه‌روست که می‌تواند آثار اجتماعی – اقتصادی نامطلوبی برجای بگذارد و پیشنهاد می‌کند دولت برای رفع این موانع برنامه‌ریزی دقیق‌تر و عملی‌تری داشته باشد.

به گزارش ایسنا؛ محمدرضا باهنر گفت: نباید به عملکردها سیاه و سفید نگاه کرد. هر دولت کارهای مثبت و منفی دارد و کارهایی که باید انجام می‌داد، اما انجام نداد. با دو تا غلط گرفتن از یک دولت نمی‌شود به آن دولت صفر داد، نمره‌اش هجده است. همه دولت‌ها از مهندس موسوی تا مرحوم هاشمی رفسنجانی و دکتر احمدی‌نژاد و آقای خاتمی و بقیه همه خدماتی کردند و هر کدام هم خطاها، کوتاهی‌ها و اشتباهاتی داشته‌اند. اینکه بگویم یک دولت بهترین است و دولت دیگری بدترین، حرف غلطی است. سیاه و سفید و صرف و صد دیدن کارهای دولت‌ها ناچونمردانه و نمک‌شناسی است.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس خبر داد؛

تداوم ثبت نام بر اساس سوابق تحصیلی

در واحدهای این دانشگاه تا پایان

روز ۱۱ شهریور

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس از تداوم ثبت نام بر اساس سوابق تحصیلی در واحدهای این دانشگاه تا پایان روز ۱۱ شهریور خبر داد.

مصاحبه اختصاصی /خدیجه غضنفری: محمدرضا قائدی در پاسخ به سؤال خبرنگار طلوع که آیا رشته‌های جدید برای تحصیل در دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس در نظر گرفته شده است، گفت: رشته‌هایی همچون کارشناسی مهندسی پزشکی، میکروبیولوژی، نوازندگی ایرانی و جهانی، مشاوره، کاردانی تولید دارو و کاردانی زیبایی پوست و مو به رشته‌های این واحد دانشگاهی اضافه شده است. .
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس ادامه داد: اضافه شدن این تعداد رشته جدید نشانه‌ای بر ارتقای روزافزون سطح علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز است.
قائدی در پاسخ به این سؤال که



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

دولت سیزدهم به دنبال برچیدن بساط شبکه‌های مافیای اقتصاد است

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: دولت مردمی سیزدهم با عزمی راسخ به دنبال برچیدن بساط شبکه‌های مافیای اقتصاد است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، اسماعیل قزل سفلی در آیین افتتاح طرح‌های هفته دولت شهرستان فسا افزود: امروز در کشور و در سایه غفلت‌هایی که در گذشته صورت گرفته شاهد هستیم که شبکه‌های مافیای اقتصاد در کشور شکل گرفته و فعال شده‌اند.

وی ادامه داد: در کشور برخی هستند که به قدری شرکت ایجاد کرده‌اند و ساز و کارها را به شکلی در همه دولت‌های مختلف مدیریت کرده‌اند که دولت راهی ندارد جز اینکه با آنها کار کند؛ ندارد و آنها با استفاده از همین شبکه اختاپوسی بر مردم فشار وارد می‌کنند.

او اظهار کرد: اما دولت مردمی سیزدهم برای در هم شکستن این شبکه‌های اقتصادی عزم خود را جزم کرده و اتفاقات خوبی نیز در حال رقم خوردن است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس افزود: در سیاست خارجی دولت قبل شاهد این بودیم که همه چیز به برجام و تنش‌زدایی با آمریکا و چند کشور غربی محدود شده بود و این مساله ما را دچار یک خطای راهبردی کرد چرا که وقتی به نظم نوین جهانی نگاه می‌کنیم و کشورها تلاش می‌کنند برای بر هم زدن تک قطبی، ما در این برهه دچار عقب ماندگی تاریخی شدیم که کشور را یک دهه عقب نگاه داشت چرا که آمریکایی‌ها و غربی‌ها به حسن نیت ما پاسخی غیر سازنده دادند و به هیچ یک از وعده‌های خودشان عمل نکردند.

وی اظهار کرد: در حالی که بسیاری از کشورها در پیمان‌های شانگهای، بریکس و پیمان‌های متعدد دیگر عضو شده بودند ما در دهه گذشته به دلیل سیاست تمرکز بر بحث مذاکره و برجام و آمریکا از

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس:

اعزام ناوگان ماشین‌آلات راهداری فارس به مرزهای مهران و شلمچه

در ایام اربعین امسال

پشتیبانی مرزهای شلمچه و مهران تعیین گردیده، برای خدمات‌رسانی بهتر به زائران عزیز تعداد ۲۰ دستگاه ماشین‌آلات راهداری فارس با تجهیزات کامل از امروز در مرز مهران در استان خوزستان مستقر می‌شوند و تا پایان طرح اربعین نیز در این مرز حضور خواهند داشت.

وی با اشاره به اینکه راهداران فارس در مرز شلمچه نیز با ۷ دستگاه ماشین‌آلات دیگر مستقر هستند اضافه کرد: همانطور که در سیاست‌های وزارت راه و شهرسازی و سازمان راهداری در طرح اربعین آمده «ما اشتیاق خدمت این راه را داریم» و راهداران فارس با تمام توان به خدمات‌رسانی مشغول هستند.

راستیار در بخش دیگری از سخنان خود گفت: تیم‌های اعزامی راهداری فارس با نظر مسئولان ستاد اربعین سازمان در مرزهای مهران و شلمچه سامان‌دهی و به‌زائران خدمت‌رسانی می‌کنند.

بر اساس این گزارش در این مراسم معاونین و مدیران اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس، مسئولان بسیج ادارات و کارکنان سپاه فجر فارس، فرماندهان یگان ویژه نیروی انتظامی استان و تنی چند از مسئولان و کارکنان اداره ماشته ماشین‌آلات اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس نیز حضور داشتند.

صفحه
۲
شماره
۳۷۲۵
سال
بیست‌ونهم

اخبار



خطیب جمعه قم:

خداکند آنچه امروز در بانک‌ها

اتفاق می‌افتد ربا نباشد چرا که ربا

اعلام جنگ با خداست



خطیب جمعه قم گفت: ای کاش تصویب‌کنندگان قانون بانکداری بدون ربا دناله کار را می‌گرفتند که امروز بانک‌های بدون ربای ما به برخی از بانک‌های رسمی دولتی محدود نمی‌شد، خداکند آنچه امروز در بانک‌ها اتفاق می‌افتد ربا نباشد؛ چراکه آیاتی که درباره ربا آمده است تکان دهنده است و ربا اعلام جنگ با خداست.

به گزارش ایسنا، آیت‌الله سید هاشم حسینی بوشهری در نماز جمعه قم که در مصلی برگزار شد، گفت: امروز با روز بانکداری اسلامی مصادف است، سال ۱۳۶۲ قانونی تصویب شد که به تصویب‌کنندگان این قانون تبریک عرض می‌کنم اما ای کاش این تصویب‌کنندگان دنیاله کار را می‌گرفتند که امروز بانک‌های بدون ربای ما به برخی

تحلیل این خبر را در

صفحه اول بخوانید

رئیس شورای عالی نظام پزشکی:

گرایش پزشکان به رشته زیبایی خیلی

خطرناک‌تر از مهاجرت پزشکان است



منصور جعفری نمین رئیس شورای عالی نظام پزشکی با اشاره به اینکه گرایش پزشکان به رشته زیبایی خیلی خطرناک‌تر از مهاجرت پزشکان به کشورهای دیگر است، اظهار کرد: مهم‌ترین چالش آن، خالی شدن سایر ظرفیت‌های خدمات درمانی است.

ایسنا نوشت: رئیس شورای عالی نظام پزشکی با اشاره به اینکه گرایش پزشکان به رشته زیبایی خیلی خطرناک‌تر از مهاجرت پزشکان به کشورهای دیگر است، اظهار کرد: مهم‌ترین چالش آن، خالی شدن سایر ظرفیت‌های خدمات درمانی است.

منصور جعفری نمین در نخستین گردهمایی بزرگ متخصصین زنان و زایمان استان گیلان، با بیان اینکه گیلان خاستگاه چهارها و شخصیت‌های ماندگار در کشور است، عنوان کرد: مهتان گیلان با داشتن تاریخی کهن، چشم‌اندازهای کم‌نظیر طبیعی و مردمانی آزاده و تاریخ‌ساز، در دوران‌های مختلف شخصیت‌های نامدار همچون دکتر معین، دکتر سمعی، هوشنگ ابتهاج و... را در دامان خود پرورانده است.

منصور جعفری نمین در نخستین گردهمایی بزرگ متخصصین زنان و زایمان استان گیلان، با بیان اینکه گیلان خاستگاه چهارها و شخصیت‌های ماندگار در کشور است، عنوان کرد: مهتان گیلان با داشتن تاریخی کهن، چشم‌اندازهای کم‌نظیر طبیعی و مردمانی آزاده و تاریخ‌ساز، در دوران‌های مختلف شخصیت‌های نامدار همچون دکتر معین، دکتر سمعی، هوشنگ ابتهاج و... را در دامان خود پرورانده است. وی با اشاره به اینکه گرایش پزشکان به رشته زیبایی خیلی خطرناک‌تر از مهاجرت پزشکان به کشورهای دیگر است، اظهار کرد: جراحی زیبایی با بسامد بسیار وسیعی که در جامعه ایرانی پیدا

امام جمعه بروجرد:

چون مردم به مساجد نمی‌آیند،

نماز جماعت را در پارک می‌خوانیم

سید علی حسینی، امام جمعه شهر بروجرد در استان لرستان گفت: گروه زیادی از مردم در مساجد حضور پیدا نمی‌کنند و در نماز جمعه نیز شرکت نمی‌کنند. حتی در راهپیمایی نیز شرکت نمی‌کنند و اختیار داخلی را نیز گوش نمی‌دهند. لذا برای افزایش و رونق حضور مردم، برنامه‌ای در جهت برپایی و برگزاری نماز جماعت در پارک‌ها در اولویت قرار گرفت.
به گزارش عصر ایران به نقل از رسا (خبرگزاری حوزه علمیه) حجت‌الاسلام سید علی حسینی، امام جمعه شهر بروجرد، با اشاره به تمایل نداشتن بسیاری از مردم